
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 24. APRIL 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 5

27. ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2024 (str. 1)

28. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o koncesiji za opravljanje 
določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v 
Mestni občini Ptuj (str. 2)

29. JAVNI RAZPIS 
za sofinanciranje največjih tradicionalnih prireditev 
in drugih dogodkov na območju Mestne občine 
Ptuj v letu 2025 (str. 2)

30. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Breg (str. 8)

31. SKLEP 
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje 
otrok v letu 2025 (str. 9)

27.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 
- ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 
- ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - 
ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - 
ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 
- ZDU-1O, 76/23, 88/23 – ZOPNN-F, 95/23-ZIUOPZP,117/2023 - 
ZIUOPZP-A, 123/2023 – ZIPRS2425 in 104/2024 – ZIPRS2526) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 24. redni seji, dne 22. 4. 2025, na predlog županje sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2024

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj 
za leto 2024.

2. člen

(1) Zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 

2024 sestavljata splošni in posebni del. V splošnem delu je po-
dan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov in 
odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in 
odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa finan-
ciranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Mestne občine Ptuj za 
leto 2024.

(2) Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah med 
letom 2024 ter o njihovi realizaciji v tem letu in predhodnih letih.

3. člen

Proračun Mestne občine Ptuj je bil realiziran v naslednjih 
zneskih:

A) BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV� v EUR
Konto (K2) Realizacija 2024

1 2
Skupaj prihodki (70+71+72+73+74+78) 30.200.177,53
Skupaj odhodki (40+41+42+43) 28.843.794,97
Proračunski presežek/primanjkljaj (I.-II.) 1.356.382,56

B) RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB� v EUR
Konto (K3) Realizacija 2024

1 2
Prejeta vračila danih posojil in prodaja 
kapitalskih deležev (750+751+752) 00,00
Dana posojila in povečanje kapitalskih 
deležev (440+441+442+443) 00,00
Prejeta minus dana posojila in 
spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.) 00,00

C) RAČUN FINANCIRANJA	�  v EUR
Konto (K3) Realizacija 2024

1 2
Zadolževanje (500) 0,00
Odplačila dolga (550) 1.850.108,55
Sprememba stanja sredstev na računih 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VII.) -493.725,99
Neto zadolževanje (VII.-VIII.) -1.850.108,55
Neto financiranje (VI.+X.-IX.) -1.356.382,56
Stanje sredstev na računih 31. 12. 
preteklega leta (del 9009-Splošni sklad 
za drugo) 3.361.595,64



ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

4. člen

Zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2024 
se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. Splošni in 
posebni del zaključnega računa, poročilo o izvajanju načrta ra-
zvojnih programov ter obrazložitve s prilogami, se objavijo na 
spletni strani Mestne občine Ptuj.

Št. 410-331/2023
Ptuj, 22. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

28.
Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 
– ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 3. člena 
Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06, 6/08 in 
9/23) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o koncesiji za opravljanje 

določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v 
Mestni občini Ptuj

1. člen

(1) V Odloku o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih 
gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20; 
v nadaljevanju: odlok) se v 17. členu doda nov drugi odstavek, 
ki se glasi:

»(2) Pri izvajanju gospodarske javne službe »urejanje in 
vzdrževanje javnih parkirišč in odvoz nepravilno parkiranih vozil« 
je izvajalec javne službe dolžan preko vzpostavljenega sistema 
plačevanja parkirnine evidentirati plačilo parkirnine na javnih 
parkirnih površinah. V primeru, ko izvajalec na terenu ugotovi, 
da parkirnina ni plačana, je dolžan v skladu z določili zakona, ki 
ureja prekrške, predlagati pristojnemu medobčinskemu organu 
uvedbo postopka o prekršku. Izvajalec javne službe ima pravico, 
da pred podajo predloga pristojnemu medobčinskemu organu, 
uporabnika, ki ni plačal parkirnine, obvesti o možnosti plačila 
dnevne parkirnine v določenem roku.«.

(2) Dosedanji drugi odstavek 17. člena odloka postane 
tretji.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 014-1/2008-134
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

29.
Na podlagi Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07, 61/08, 
99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 164/20, 11/22, 96/22, 105/22 
– ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) in Odloka o proračunu 
Mestne občine Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 14/24), Mestna občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS 
za sofinanciranje največjih tradicionalnih 

prireditev in drugih dogodkov na območju Mestne 
občine Ptuj v letu 2025

1. Predmet razpisa 

Predmet razpisa je sofinanciranje največjih tradicional-
nih prireditev in drugih dogodkov posameznih organizatorjev 
in izvajalcev, ki so izvedene na območju Mestne občine Ptuj 
in prispevajo k promociji in prepoznavnosti Ptuja na lokalnem, 
državnem in mednarodnem nivoju ter pomenijo obogatitev turi-
stične in kulturne ponudbe mesta.  

2. Splošni pogoji za sodelovanje na razpisu: 

Na razpis se lahko prijavijo vlagatelji z največjimi tradici-
onalnimi prireditvami in drugimi dogodki iz prejšnje točke tega 
razpisa, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:

– �pravne in fizične osebe, ki imajo sedež oziroma stalno 
prebivališče na območju Mestne občine Ptuj in se priredi-
tve ter dogodki izvajajo na območju Mestne občine Ptuj,

– �pravne in fizične osebe, ki nimajo sedeža oziroma stal-
nega prebivališča na območju Mestne občine Ptuj, izva-
jajo pa prireditve in dogodke, ki se izvajajo na območju 
Mestne občine Ptuj,

– �programi prireditev in dogodkov so dostopni širšemu 
krogu obiskovalcev, 

– �programi prireditev in dogodkov imajo svojo prepoznavno 
vsebino in značaj, so dodana vrednost mesta in skrbijo 
za dvig kulturne zavesti ter promocijo Ptuja v širši regiji,

– �vlagatelji z izvedbo prireditve in dogodka prispevajo k 
obogatitvi celovite kulturne, turistične in druge ponudbe 
občine in širšega območja, 

– �vlagatelji z izvedbo prireditve in dogodka prispevajo k 
razvoju urbane kulture,

– �pri predstavitvah in promociji prireditev in dogodkov so 
uporabljene oblike in obseg promocijskih aktivnosti, ki 
pomenijo tudi splošno promocijo občine,

– �prijavitelji pri pripravi in izvedbi projekta sodelujejo z 
drugimi lokalnimi deležniki,

– �vlagatelji, ki bodo uspeli z vlogo na predmetnem razpisu, 
bodo na povabilo občine pripravljeni sodelovati pri njenih 
aktivnostih,



ŠTEVILKA 5LETO XXXI / 24. 4. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

– �bodo termini in morebitne spremembe terminov prireditev 
in dogodkov, predhodno usklajeni z Mestno občino Ptuj,

– �sredstev za te prireditve in dogodke niso dobili že na 
katerem drugem javnem razpisu Mestne občine Ptuj za 
leto 2025.

3. Višina  razpisanih sredstev 

Višina razpisanih sredstev za sofinanciranje največjih tra-
dicionalnih prireditev in drugih dogodkov, ki jih za predmet tega 
razpisa s proračunom zagotavlja Mestna občina Ptuj, na postavki 
428 Prireditve in akcije, znaša 75.000,00 EUR, od tega razde-
ljeno po posameznih sklopih:

SKLOP 1: prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje širše-
ga ptujskega območja (npr. rimske igre,…)

15.000,00 EUR  

SKLOP 2: prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje 
širšega ptujskega območja (npr. grajske igre,…)    

          4.500,00 EUR 

SKLOP 3: prireditve, ki promovirajo vinogradniško in 
vinarsko tradicijo Ptuja, mesta z bogato vinsko zgodovino 
(npr. Salon Sauvignon,…) 

10.000,00 EUR 

SKLOP 4: prireditve, ki promovirajo vseslovensko na-
rodno zabavno glasbo (npr. ptujski festival narodno zabavne 
glasbe)

10.000,00 EUR

SKLOP 5: največji rekreativni kolesarski dogodki, ki 
promovirajo občino in zdrav način življenja (npr. Poli ma-
raton,…) 

4.500,00 EUR

SKLOP 6: izvedba večjega glasbenega spektakla na 
prostem, na eni od eminentnih lokacij Ptuja (npr. Operna 
noč na griču Arheološkega parka Panorama,…)	

15.000,00 EUR 

SKLOP 7: izvedba dogodka, ki promovira ohranjanje 
slovenske narodne, ljudske in zabavne pesmi med otroci 
in mladimi, z namenom ohranjanja in negovanja slovenske 
besede ter jezika skozi glasbo (npr. Otroci pojejo slovenske 
pesmi in se veselijo,..,)

4.500,00 EUR

SKLOP 8: izvedba večjega festivala kulture, na eni od 
eminentnih lokacij mesta Ptuj, z namenom razvoja urbane 
kulture (npr. Urbana Panorama Fest na griču Arheološkega 
parka Panorama,…) 

10.000,00 EUR

SKLOP 9: izvedba večjega dogodka ob obletnici obsto-
ja javnih institucij, ki s strokovno izobraževalnimi vsebinami 
s področja razvoja kmetijstva in podeželja vplivajo na razvoj 
mesta Ptuj ter prispevajo k promociji in prepoznavnosti 
Ptuja v širšem prostoru (npr. Dan zavoda, …)

1.500,00 EUR

Pod posamezni sklop lahko izvajalci prijavijo največ 1 (eno) 
prireditev oz. dogodek. 

4. Način določanja deleža sofinanciranja

Višina sofinanciranja določenega projekta oziroma prire-
ditve bo odvisna od izpolnjevanja meril. 

Najvišji možni odstotek sofinanciranja znaša (ne glede na 
število doseženih točk) do 90 % upravičenih stroškov celotne 
vrednosti izvedenega dogodka oziroma prireditve. 

5. Merila

Strokovna komisija bo pravočasne in formalno popolne 
vloge, ki bodo izpolnjevale vse pogoje za kandidiranje in bodo 
skladne s predmetom tega javnega razpisa in upravičenostjo 
stroškov, ocenila na podlagi spodaj navedenih meril po posa-
meznih sklopih. 

Merila za ocenjevanje in vrednotenje prijav so ovrednotena 
s točkami. Vrednost točke se izračuna na osnovi razpoložljivih 
sredstev znotraj posameznega sklopa in skupnega števila točk 
ovrednotenih programov v posameznem sklopu. Višina deleža 
sofinanciranja po posamezni vlogi bo določena glede na vrednost 
točke za posamezni sklop in glede na število prejetih točk. 

S sofinanciranjem največjih tradicionalnih prireditev in dru-
gih dogodkov Mestna občina Ptuj zasleduje predvsem naslednje 
cilje:

– �programi in projekti ponujajo zanimive in turistično pri-
vlačne programe prireditev;

– �pomenijo obogatitev celovite turistične in kulturne ponud-
be Mestne občine Ptuj;

– �imajo mednarodni značaj oz. so mednarodno zanimivi;
– �poudarjajo kulturno identiteto in tradicijo mesta Ptuja;
– �ohranjajo in promovirajo kulturno dediščino in ljudske 

običaje;
– �pomenijo oživitev mestnega jedra;
– �so razvojno naravnani in gradijo na partnerskem povezo-

vanju javnega, gospodarskega in storitvenega sektorja;

v programskem in izvajalskem pogledu znatno presegajo 
splošno kakovostno raven okolja in kažejo aktualne, inovativne 
pristope, ki jih ocenjujemo preko naslednjih meril po posameznih 
sklopih:

SKLOP 1 - prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje šir-
šega ptujskega območja: 

1. tradicionalnost prireditve - uvrstitev prireditve (največ 
možnih 15 točk)



ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve, ki oživljajo rimsko obdobje širšega 
ptujskega območja 

 15 točk

prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

2. interes - izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. sodelovanje - izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih 
organizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 5 točk):  

dva ali večkrat letno 5 točk
enkrat letno  3 točke
ne sodelujejo  0 točk

4. promocija - prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti ter razvoju čezmejnih in mednarodnih partnerstev 
(največ možnih 20 točk):

mednarodni značaj 20 točk
državni	 15 točk
regijski	 10 točk
občinski   5 točk

5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost - ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka 20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

6. trajanje prireditve – prireditev je eno, dvo ali večdnevna 
(največ možnih 15 točk): 

prireditev je večdnevna 15 točk
prireditev je dvodnevna   10 točk
prireditev je samo enodnevna   5 točk

Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 2 - prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje 
širšega ptujskega območja:

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ 
možnih 15 točk)

prireditev spada med največje tradicionalne 
prireditve, ki oživljajo srednjeveško obdobje 
širšega ptujskega območja 

 15 točk

prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

2. interes - izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. sodelovanje skupin iz drugih krajev Slovenije ali iz tuji-
ne - v sklopu prireditve so ob domačih skupinah udeležene tudi 
skupine iz drugih krajev Slovenije ali iz tujine (največ možnih 
15 točk):  

sodelujeta več kot dve skupini iz drugih krajev 
Slovenije ali iz tujine 15 točk

sodelujeta ena ali dve skupini iz drugih krajev 
Slovenije ali iz tujine 10 točk

skupine iz drugih krajev Slovenije ali iz tujine 
ne sodelujejo  0 točk

4. promocija - prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti v širšem okolju (največ možnih 15 točk):

mednarodni značaj 15 točk
državni	 12 točk
regijski	   8 točk
občinski   5 točk

5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost - ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka 20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

Največje možno število točk: 80. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 40 in več točk. 

SKLOP 3 – prireditve, ki promovirajo vinogradniško in 
vinarsko tradicijo Ptuja, mesta z bogato vinsko zgodovino:

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ 
možnih 15 točk)

prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve s področja vinogradništva in vinarstva  15 točk

prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk



ŠTEVILKA 5LETO XXXI / 24. 4. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. število sodelujočih vinarjev – ocena števila udeleženih 
vinarjev na prireditvi glede na pretekla leta (največ možnih 20 
točk): 

več kot 30 vinarjev 20 točk
od 10 do 30 vinarjev 10 točk
do 10 vinarjev         5 točk

4. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka 20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

5. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti ter razvoju čezmejnih in mednarodnih partnerstev  
(največ možnih 15 točk):

mednarodni nivo 	 15 točk
državni oz. regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

Največje možno število točk: 85. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 43 in več točk. 

SKLOP 4: prireditve, ki promovirajo vseslovensko na-
rodno zabavno glasbo 

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ 
možnih 15 točk)

prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve s področja narodno zabavne glasbe  15 točk

prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

2. interes – izvajalec s svojo prireditvijo prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 20 točk):

velik	 20 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. število udeleženih ansamblov festivala – ocena števila 
udeleženih ansamblov na festivalu glede na pretekla leta (največ 
možnih 15 točk): 

več kot 10 udeleženih ansamblov 15 točk
od 5 do 10 udeleženih ansamblov 10 točk
do 5 udeleženih ansamblov         5 točk

4. sodelovanje – izvajalci sodelujejo pri aktivnostih, katerih 
organizator je Mestna občina Ptuj (največ možnih 5 točk):  

dva ali večkrat letno  5 točk
enkrat	 letno  3 točke
ne sodelujejo  0 točk

5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka                                            20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

6. promocija – prireditev prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti v širšem prostoru (največ možnih 15 točk):

državni nivo 	 15 točk
regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

				  

Največje možno število točk: 90. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 45 in več točk. 

SKLOP 5: največji rekreativni kolesarski dogodki, ki 
promovirajo občino in zdrav način življenja

1. tradicionalnost prireditve – uvrstitev prireditve (največ 
možnih 15 točk)

prireditev spada med največje tradicionalne    
prireditve s področja rekreativnega kolesarstva 
na ptujskem območju 

 15 točk

prireditev spada med druge splošne in manjše 
prireditve    0 točk

2. interes – izvajalec s svojim projektom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
ožji	   5 točk

3. število udeležencev dogodka – ocena števila udeleženih 
na dogodku glede na pretekla leta (največ možnih 15 točk):  

več kot 500 udeležencev 15 točk
od 101 do 500 udeležencev 10 točk



ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

do 100 udeležencev   5 točk

4. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebi-
na projekta, način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 
območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta so jasno opre-
deljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka                                            20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

5. promocija – organizator s svojim delovanjem prispeva 
k prepoznavnosti lokalne skupnosti ter razvoju čezmejnih in 
mednarodnih partnerstev (največ možnih 15 točk):

mednarodni nivo 	 15 točk
državni oz. regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

Največje možno število točk: 80. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 40 in več točk. 

SKLOP 6: izvedba večjega glasbenega spektakla na 
prostem, na eni od eminentnih lokacij Ptuja 

1. tradicionalnost dogodka – uvrstitev dogodka (največ 
možnih 15 točk)

dogodek spada med največje kulturne in 
glasbene dogodke na prostem  15 točk

dogodek spada med druge splošne in manjše 
kulturne dogodke    0 točk

2. interes – izvajalec s svojim projektom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
ožji	   5 točk

3. število obiskovalcev dogodka – ocena števila obiskoval-
cev na dogodku glede na pretekla leta (največ možnih 15 točk):  

več kot 1.000 obiskovalcev 15 točk
od 501 do 1.000 obiskovalcev  10 točk
do 500 obiskovalcev   5 točk

4. dostopnost dogodka – dogodek je brezplačen, dostopen 
širši javnosti (največ možnih 15 točk):

dogodek je brezplačen in dostopen širši 
javnosti  15 točk

dogodek ni brezplačen    0 točk

5. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vsebi-
na projekta, način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete 

območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta so jasno opre-
deljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka 20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

6. promocija – dogodek prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti v širšem prostoru (največ možnih 15 točk):

državni nivo 	 15 točk
regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

Največje možno število točk: 95. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 48 in več točk. 

SKLOP 7: izvedba dogodka, ki promovira ohranjanje 
slovenske narodne, ljudske in zabavne pesmi med otroci 
in mladimi, z namenom ohranjanja in negovanja slovenske 
besede ter jezika skozi glasbo  

1. tradicionalnost dogodka – uvrstitev dogodka (največ 
možnih 15 točk)

dogodek spada med največje tradicionalne 
glasbene dogodke za otroke in mladino
 

 15 točk

dogodek spada med druge splošne in manjše 
dogodke    0 točk

2. interes – izvajalec s svojim dogodkom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. število nastopajočih na dogodku – ocena števila nastopa-
jočih na dogodku glede na pretekla leta (največ možnih 15 točk):  

več kot 50 nastopajočih 15 točk
od 21 do 50 nastopajočih  10 točk
do 20 nastopajočih   5 točk

4. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka                                            20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

5. promocija – dogodek prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti v širšem prostoru (največ možnih 15 točk):



ŠTEVILKA 5LETO XXXI / 24. 4. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

državni nivo 	 15 točk
regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

Največje možno število točk: 80. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 40 in več točk. 

SKLOP 8: izvedba večjega festivala kulture, na eni od 
eminentnih lokacij mesta Ptuj, z namenom razvoja urbane 
kulture ter popestritve in oživljanja dogajanja v mestu 

1. tradicionalnost dogodka – uvrstitev dogodka (največ 
možnih 15 točk)

dogodek spada med večje tradicionalne 
dogodke, izvedene že vsaj dvakrat  15 točk

dogodek spada med druge splošne in manjše 
dogodke    0 točk

2. interes – izvajalec s svojim dogodkom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

3. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vse-
bina projekta oz. prireditve (raznovrsten, aktualen, atraktiven 
predlagani projekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne 
identitete območja, inovativnost, cilji ter nameni projekta oz. 
prireditve so jasno opredeljeni,… (največ možnih 20 točk):  

visoka 20 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva         0 točk

4. promocija – dogodek prispeva k prepoznavnosti lokalne 
skupnosti v širšem prostoru (največ možnih 15 točk):

državni nivo 	 15 točk
regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

5. dostopnost dogodka – dogodek je brezplačen, dostopen 
širši javnosti (največ možnih 15 točk):

dogodek je brezplačen in dostopen širši 
javnosti  15 točk

dogodek ni brezplačen    0 točk

Največje možno število točk: 80. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 40 in več točk. 

SKLOP 9: izvedba večjega dogodka ob obletnicah ob-
stoja javnih institucij, ki s strokovno izobraževalnimi vsebi-
nami s področja razvoja kmetijstva in podeželja vplivajo na 
razvoj mesta Ptuj ter prispevajo k promociji in prepoznav-

nosti Ptuja v širšem prostoru 

1. interes – izvajalec s svojim dogodkom prispeva in koristi 
interesom lokalne skupnosti (največ možnih 15 točk):

velik	 15 točk
srednji 10 točk
manjši   5 točk

2. kvaliteta, preglednost in izvedljivost – ocenjuje se vse-
bina projekta (raznovrsten, aktualen, atraktiven predlagani pro-
jekt…), način predstavitve, poudarjanje kulturne identitete obmo-
čja, inovativnost, cilji ter nameni projekta so jasno opredeljeni,… 
(največ možnih 15 točk):  

visoka                                            15 točk
zadovoljiva 10 točk
nezadovoljiva          0 točk

3. promocija – dogodek prispeva k prepoznavnosti in pro-
mociji lokalne skupnosti na širšem nivoju (največ možnih 15 
točk):

državni nivo 	 15 točk
regijski nivo	 10 točk
občinski nivo   5 točk

4. število let delovanja – ocenjuje se število let delovanja 
oz. obstoja institucije (največ možnih 15 točk):

– nad 50 let delovanja institucije 15 točk
– od 10 do 50 let delovanja institucije 10 točk
– do 10 let delovanja institucije           5 točk

5. dostopnost dogodka – dogodek je brezplačen, dostopen 
širši javnosti (največ možnih 10 točk):

dogodek je brezplačen in dostopen širši 
javnosti  10 točk

dogodek ni brezplačen    0 točk

Največje možno število točk: 70. Sofinancirani bodo pro-
jekti, ki bodo pri točkovanju dosegli 35 in več točk. 

6. Rok izvedbe in poraba dodeljenih sredstev 

Rok za izvedbo prijavljenih projektov mora biti do konca leta 
2025. Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v proračunskem 
letu 2025, v skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna. 
Mestna občina Ptuj bo z izbranimi vlagatelji sklenila pogodbo o 
sofinanciranju projekta oz. prireditve v letu 2025.

7. Vsebina prijave

Vloga na razpis mora biti izdelana izključno na obrazcu, 
ki je sestavni del razpisne dokumentacije. Vloga mora vsebo-
vati vse zahtevane priloge oziroma dokazila, ki so navedena v 
razpisnem obrazcu. Tako izdelana prijava bo obravnavana kot 



ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

popolna. Vlagatelji nepopolnih vlog bodo pisno pozvani k dopol-
nitvi vloge. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelji ne bodo dopolnili v 
postavljenem roku, se bodo zavrgle.

8. Rok za oddajo vlog in način oddaje

Rok za oddajo vlog v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj 
je torek, 13. 5. 2025, do vključno 15. ure, oziroma najkasne-
je ta dan oddana vloga na pošti kot priporočena pošiljka. 
Nepravočasne vloge se zavržejo.

Vlogo, izpolnjeno na obrazcu, ki je del razpisne dokumenta-
cije z vsemi zahtevanimi prilogami, dostavite v sprejemno pisarno 
ali oddajte po pošti kot priporočeno pošiljko na naslov: Mestna 
občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj z oznako:

»Ne odpiraj – prijava na razpis – največje tradicionalne 
prireditve in drugi dogodki v Mestni občini Ptuj v letu 2025«

Na pisemski ovojnici mora biti naveden naziv in polni 
naslov vlagatelja. 

Nepravilno označene vloge (pisemske ovojnice) ne bodo 
obravnavane in bodo zavržene.

9. Datum odpiranja

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo strokovna komisija opravila v roku 8 dni od roka za dostavo 
vlog. Zaradi večjega števila razpisanih programov ter zainteresi-
ranih vlagateljev odpiranje vlog na podlagi tretjega odstavka 222. 
člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike 
Slovenije ne bo javno. Odpirajo se samo v roku dostavljene, 
pravilno izpolnjene in označene pisemske ovojnice, ki vsebujejo 
vloge, in sicer v vrstnem redu, v katerem so bile predložene.   

10. Izid razpisa

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisanih pogojev, 
meril in kriterijev bo strokovna komisija pripravila predlog raz-
delitve sredstev in ga predložila v odločitev direktorju mestne 
uprave. Na podlagi sprejete odločitve bo direktor mestne uprave 
izdal sklep z utemeljitvijo in izbranim kandidatom določil rok, v 
katerem vrnejo podpisano pogodbo o sofinanciranju, v kateri 
bodo opredeljene medsebojne pravice in obveznosti. Če se 
vlagatelj ne odzove v skladu z določenim rokom za podpis in 
vrnitev pogodbe, se šteje, da je umaknil prijavo na razpis. O 
izidu razpisa bodo vlagatelji obveščeni v 45–tih dneh od datu-
ma odpiranja vlog. Vlagatelji lahko vložijo pritožbo v roku 8 dni 
od prejema sklepa, pri organu, ki je izdal sklep. Pritožnik mora 
natančno opredeliti razloge, zaradi katerih je pritožba vložena. 
Predmet pritožbe ne morejo biti postavljena merila za ocenje-
vanje vlog. O pritožbi odloča županja. Odločitev je dokončna.

Vse odločitve vezane na javni razpis (pozivi za dopolnitev 
vlog, sklepi in pogodbe) bodo upravičencem vročene elektron-
sko, zato je v prijavnem obrazcu potrebno obvezno navesti e–
naslov prijavitelja oziroma zakonitega zastopnika prijavitelja.

Mestna občina Ptuj lahko javni razpis v vseh fazah postop-
ka po svoji prosti presoji brez kakršnih koli posledic razveljavi ali 
dodeli le določen del razpoložljivih sredstev po razpisu.

11. Kraj in čas, kjer lahko zainteresirani dvignejo raz-
pisno dokumentacijo

Razpisna dokumentacija je od dneva objave do izteka 
prijavnega roka dostopna na spletni strani Mestne občine Ptuj 
www.ptuj.si in dosegljiva v času uradnih ur sprejemne pisarne 
tudi v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj. 

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom daje pred-
sednica strokovne komisije Klavdija Petek na Mestni občini 
Ptuj, e–naslov: klavdija.petek@ptuj.si, telefon 02 748 29 40, 
gsm 051 311 260.

Št. 4102–135/2025
Ptuj, dne 24. aprila 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

30.
Na podlagi 11. člena Odloka  o ustanovitvi  javnega vzgojno - izo-
braževalnega zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 10/09, 12/15, 3/22 in 1/24) in 12. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 
14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 6.dopisni 
seji, ki je potekala med 14. in 17. februarjem 2025, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj 
v Svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 

Osnovna šola Breg

1.

Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet javnega vzgoj-
no-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg se imenujejo:

    • Klavdija KERŠMANC,
    • Gorazd OREŠEK in
    • Dejan ROŽMARIN.

2.

Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja 
štiri leta in začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega 
sveta zavoda.

3.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-5/2025-7
Ptuj, dne 17. februarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 5LETO XXXI / 24. 4. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

31.
Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A, 80/20-ZIUOOPE, 62/24 - odl.US in 102/24 – ZLV-K), 23. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23  ter Odloka o proračunu Mestne občine 
Ptuj za leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24) sprejemam naslednji

SKLEP
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje otrok v letu 2025

1. člen

Mestna občina Ptuj bo upravičenost in višino subvencioniranega počitniškega letovanja otrok v kolonijah za leto 2025 zago-
tavljala na osnovi veljavne odločbe o upravičenosti do otroškega dodatka ali veljavne odločbe o uveljavljanju subvencije prehrane. 
Družina se na podlagi dohodka na osebo uvrsti v ustrezni razred.

Povprečni mesečni dohodek na osebo (v evrih)

      Razred:

Prispevek staršev
% od cene letovanja

Prispevek staršev
% od cene zdravstvenega letovanja

1. do 235,14 20 % 30 %
2. od 235,15 do 391,92 30 % 40 %
3. od 391,93   do 470,31 40 % 50 %
4.  od 470,32 do 548,69 50 % 60 %
5. od 548,70 do 692,42 60 % 70 %
6. od 692,43 do 836,10  70 % 80 %

več kot 836,11 100 % 100 %

2. člen 

Otroci s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, ki so vključeni v rejniško družino ali oskrbo v mladinskem domu, bodo 
plačila prispevkov staršev (skrbnikov) oproščeni, stroške letovanja poravna Mestna občina Ptuj. Prijavnici mora biti priloženo po-
trdilo centra za socialno delo, ki dokazuje status otroka. 

3. člen 

Ne glede na 1. člen tega sklepa, za otroke s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, za katere predlog subvencioniranega 
letovanja poda CSD Spodnje Podravje, starši prispevajo 8 % stroškov letovanja. Razliko do polne cene letovanja poravna Mestna 
občina Ptuj.  

4. člen

Občina subvencionira letovanje otrok socialno šibkih družin le pod pogojem, da gre za organizirano letovanje. Otrok ali mla-
dostnik ima pravico do uporabe javnih sredstev za subvencionirano počitniško letovanje samo enkrat v enem proračunskem letu. 

5. člen

Subvencioniranje letovanja iz proračuna občine je možno do porabe namenskih proračunskih sredstev za tekoče proračunsko 
leto. Sredstva so zagotovljena na proračunski postavki 7934 – Počitniško letovanje socialno ogroženih otrok.  

6. člen 

Otroke in mladostnike (od 6. do 17. let) s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj starši/prijavitelji prijavijo izključno preko 
spletne prijavnice, ki je objavljena na spletni strani www.zpm-mb.si. Prijave pri izvajalcu letovanja se zbirajo do zapolnitve prostih 
mest. Prijavnici morajo biti priložene vse zahtevane priloge. 

7. člen 

Upravičenost do subvencioniranega letovanja bo na osnovi Sklepa o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje otrok 
v letu 2025, obračunal izvajalec letovanja.

http://www.zpm-mb.si


ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

8. člen

Mestna občina Ptuj daje izvajalcu zakonsko opredeljeno 
diskrecijsko pravico odločanja o višini subvencioniranega leto-
vanja, kar pomeni, da se lahko upoštevajo tudi druga dejstva in 
okoliščine, ki odražajo socialni položaj družine. 

9. člen 

V primeru nepravočasne in neopravičene odjave otroka 
od letovanja, ki pri izvajalcu povzroči nezasedeno mesto, lahko 
izvajalec zaračuna nastal strošek staršu oz. skrbniku otroka. 

10. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Ura-
dnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 5LETO XXXI / 24. 4. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11



ŠTEVILKA 5 LETO XXXI / 24. 4. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. 
Uredniški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata Debeljak (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista 
Ptuj je naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


